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EN BEGIVENHETSRIK HØST

Da jeg våknet i dag, var det sol ute og dugg 
på vinduene. Lyset er annerledes enn for bare 
en uke siden, og skolen er i gang igjen. Det 
begynner definitivt å ligne tidlig høst ute. Jeg 
leser at bøndene allerede har levert 1800 
tonn med korn på Fiskå mølle på Flisa, og 
travelt er det i hver krik og krok i kommunen. 
Vi våkner liksom litt til liv igjen etter en 
sommer med lavere tempo. Jeg er aller mest 
glad i sommerens varme og lyse tid, men må 
innrømme at det er godt å være i gang igjen 
med hverdagen, selv om den til tider kan 
være vel innholdsrik. 

Vi går en spennende tid i møte denne høsten 
i kirken i Åsnes. Det er mye å se frem til for 
liten og stor. Kirkerottene kommer på besøk 
igjen, denne gangen i Hof kirke. En forestilling 
alle barn bør få med seg! Til dere voksne har 
vi denne høsten en sjelden godbit. Vi har 
nemlig klart å få et av Norges beste gospelkor 
på besøk! Les om saken på side 13, merk av 
datoen i kalenderen og dra med deg slekt og 
venner. Vi lover en flott musikalsk opplevelse! 
Det blir ny romanigudstjeneste, pilegrims- 
gudstjeneste og andre musikalske opplevelser. 
Jeg håper vi ses!

Denne gangen har vi en viktig beskjed til deg 
som leser på side 25 Vi er avhengig av dere 
lesere for å snu økonomien vår for 2024. Så 
er du bedriftseier og/eller en leser som setter 
pris på arbeidet vårt med menighetsbladet, 
så trenger vi deg litt ekstra nå!

Ta vare på hverandre og lev i nuet, fremtiden 
kan ingen spå, men sammen kan vi gjøre 
utsiktene litt lysere. God lesing!

Vennlig hilsen 

Ann Kristin
Redaktør
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F øre sommeren lanserte den norske kirke en 
stor forandring i vår nåværende trosopp- 
læring. Endringen gjelder både målgruppe, 

endring av navn og økonomi. Denne endringen 
kom som en overraskelse på oss alle. Trosopp- 
læringen skifter navn til Kirkelig undervisning,  
og gjelder for alderen 0-100. En landsdekkende 
forandring som alle menigheter i Norge må 
forholde seg til. Den statlige støtten til trosopp- 
læring opphører, og vil dermed berøre økonomien 
til undervisningstiltak. 

For oss, som alle andre menigheter, vil dette bety 
noen forandringer. Vi får en mye større alders-
gruppe å forholde oss til, samtidig som det vil bli 
mindre økonomisk å rutte med til de ulike tiltakene 
og tilbudene. Trosopplæringsplanene som vi brukte 
tid på å utarbeide utgår og vi må lage nye planer 
for kirkelig undervisning.

Jeg syns vi hadde et kjempebra tilbud til barn og 
unge her i Åsnes, og det er klart forandringer er 
ikke alltid så lett å forholde seg til når det er mye 
usikkerhet knyttet til fremtiden.

Men… Kanskje det å ha et undervisningstilbud  
til de som er voksne og godt voksne ikke er en 
dum ide?

Ofte så er det slik at vi som har levd noen år får 
noen fordommer eller meninger, som kommer av 

ANDAKT

Fra 0–100!
at vi «antar», men ikke fordi vi «vet». Jeg tenker 
at et viktig område som kirken må ha fokus på, er 
faktisk det å bidra til å rive ned fordommer om 
seg selv. Noe annet som også er viktig, er faktisk 
det å lære bort alle de elementære tingene som 
vi har i kirken. Kanskje det å lære bort og snakke 
om selvfølgeligheter er noe som vi alle kan ha 
utbytte av?

For; Hvordan ble bibelen til? Kan man tro både 
på evolusjonsteorien og være bekjennende 
kristen? Hvorfor døper vi egentlig? Hvordan ble 
trosbekjennelsen til? Hvorfor feirer vi nattverd? 
Hvilken rolle har de ti bud når Jesus døde på 
korset for våre synder? 

Jeg håper at den nye tiden med kirkelig under-
visning kan få oss til å tenke, snakke om og 
reflektere over de tingene i kristen tro som vi ikke 
har hatt mulighet til før. Vi må fortsatt sørge for 
at barn og unge føler seg hjemme i sin døpekirke, 
at det blir deres åndelige hjem. Men det er vi 
voksne som ofte må støvsuge, pusse opp, og 
rydde hjemme hos oss selv. Kanskje den nye 
kirkelige undervisningsplanen kan bidra til at vi 
får rydde litt opp i det som vi trodde vi visste, eller 
kanskje vi får pusset på nye aktiviteter og 
kunnskap i vårt åndelige hjem? 

En god høst ønskes! 
Hilsen David Andre
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Ka�egata 36, 2270 Flisa, telefon 62 95 00 36

Kaffegata 63, 2270 Flisa, Tlf. 62 95 27 04

Victoria Hotell
Flisa • 62 95 16 66

Svanberg Pensjonat
Arneberg • 62 95 35 70

JENS DYBENDAL AS
GULLSMED – OPTIKER – KLOKKER – GLASSMAGASIN

Flisa Stormarked, 2270 Flisa, tlf.: 62 95 15 43
Åpent mandag-fredag 9-17, lørdag 10-16

Tlf. 62952243, post@solormek.no

SOLSKJERMING - GARASJEPORTER - GLASSLØSNINGER
Kontakt Tom Kenneth for gratis befaring på 901 92 558

post@scandic.no      900 90 100      www.scandic.no

Borg Regnskap as
Kaffegata 92
2270 Flisa
Tlf: 62 95 50 50
www.accountor.no
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Veikirken var godt besøkt i år også, selv om 
juliværet var veldig varierende. Vi hadde i snitt 
10 besøkende per dag. Det var besøkende fra 
Norge, Norden, India, USA og andre europeiske 
land. Nytt av året var 2 lunsj konserter med våre 
flinke organister, Svein Tormod Bekkhus og 
Olena Yuryeva.  Det var veldig fin musikk og et 
koselig innslag for Veikirken. Kirkevertene stilte 
positivt opp og gjorde en veldig god innsats for 
Veikirken 2024, Så Tusen Takk til alle kirkeverter!

Line Marita Lie 
Leder, Åsnes Finnskog Menighetsråd

Åpen veikirke  
Åsnes Finnskog

“Syng deg glad”
på Arneberg kirkestue torsdag 6.juni 2024.

Gjensynstreff for tidligere medlemmer i Hof 
menighetskor som startet i 1986, senere 
Prosjektkor og Oratoriekor.  

Innbydelse ble sendt ut etter tidligere 
medlemslister og vi ble 20 samlet til mye 
sang, mimring, kaffe og gode kaker.

Selv “rustne” eldre stemmer ble “klare” og 
kraftige i løpet av kvelden, særlig da vi sang 
vår kjære: “We are marching in the light of God.”

Vår tidligere dirigent kantor Helge Vikjord i 
Lofoten ble invitert, men var opptatt med egne 
kor. Han ville gjerne komme en annen gang. 

Takk til alle som kom! 
Hilsen arrangementkomiteen 
v/ Kari Gro Aandstad
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Solør Økonomi AS
Tlf. 62 95 46 00

E-post: morten@solor-okonomi.no

Flisa 62 95 23 85 

Alt innen nybygg, betong og forskaling,  
rehabilitering, tilbygg og våtrom. Bistand 

med planlegging, tegninger og byggesøknad.

Vi er tilknyttet en anerkjent husleverandør og 
har en bred katalog med både tradisjonelle 

og moderne boliger.

Ved å velge Kompass Bygg AS får du en tett 
dialog og oppfølging fra første kontakt til 

jobben er utført.  
 

Negardssvingen 2, 2270 Flisa 
post@kompassbygg.no, tlf. 454 81 717 

kompassbygg.no

Vi utfører alt i
* Karosserireparasjoner
* Lakkering
* Taksering av forsikringsskade

ALT I GLASS TIL BILEN

Tlf 62 95 73 00 - Industriveien 14 - 2270 Flisa

Viking tlf: 06000

Sundmoen 60, 2270 Flisa 
Telefon: 62 95 00 58
Mobil: 971 05 522 
916 33 678  Tlf.: 62 95 10 58
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Sorg er noe vi alle møter gjennom livet. Kirkene i 
Åsnes ønsker å bidra til økt kunnskap og samtale 
omkring den tunge sorgen.

– Vi ønsker å møte alle som sørger slik at vi sammen 
kan lære mer om sorg, sette ord på sorgen og for- 
håpentligvis stå litt sterkere etterpå, sier kirkeverge 
Tord Langmoen.

– Derfor innbyr vi til åpent møte om sorg tirsdag 5. 
november kl. 1900 på Flisa. Det er presten Rune Stray 
som skal ha undervisning. Han arbeidet i mange år 
ved Institutt for sjelesorg på Modum. Der underviste 
han blant annet i vanskelige temaer som sorg og 
sorgprosesser.

– Møtet blir åpent for alle, og det er gratis inngang,  
sier Langmoen.

Når sorgen tar oss

Av Haldis Reigstad

Gi du meg bønnens Ånd.
Lær meg å be
slik at din vilje, Gud,
på jorden kan skje.
Slik at Kristi herlighet
klart få skinne frem,
slik at noen hjemløse
kan finne hjem.

Mange i mørke går
borte fra deg.
La meg få være en
som viser dem vei.
Hjelp meg lede en for en,
Herre, til dit ord,
slik at de får møte deg
ved nådens bord.

Lær du meg lydighet,
Jesus, Guds Sønn.
Herre, jeg ber igjen,
lær du meg bønn.
Tøm meg for mitt eget, Gud,
fyll meg med din Ånd.
Led meg alle dager med
din sterke hånd.

Innsendt av Kari Marie Aandstad

Bønnens ÅndINVITASJON TIL ÅPENT MØTE OM SORG
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JUNIOR-SIDERJUNIOR-SIDER
Nå er det snart høst igjen, og her er noen ideer som dere  
kan gjøre når bladene forandrer farger.

«Jesus elsker alle barna» er en sang av Jarle Waldemar.  
Hvorfor ikke lage et fint selvportrett som du kan gi til  
noen du er glad i der du kan lime på fine blader istedenfor  
å tegne håret?

Sangtekst:

«Jesus elsker alle barna
Alle barna på vår jord
Rød og gul, og hvit og svart
Er det samme har han sagt
Jesus elsker alle barna på vår jord.»

En annen flott ide til et tegneprosjekt 
eller et morsomt og kreativt kort; er å 
lime på forskjellige blader i forskjellige 
farger/størrelser. Deretter kan du tegne 
tråder fra bladene ned til en liten figur. 
Som vist på bildet.

I første Mosebok, 1:20-21, står det:
<Gud sa: «Vannet skal myldre av levende skapninger! 
Fugler skal fly over jorden, under himmelhvelvingen.» 
og Gud skapte de store sjødyrene og alt liv som 
det yrer og kryr av i vannet, hvert etter sitt slag,  
og alle dyr som har vinger til å fly med, hvert etter 
sitt slag. Og gud så at det var godt.>

Samler du inn fargerike og flotte blader som du lar 
tørke over natten, kan du etterpå lime dem på 
papir og lage fantastiske bilder av forskjellige dyr 
som lever i vann eller i luften.

Du kan alltids gjøre dem om til helt 
unike kort, som du kan gi bort til noen 
du kjenner! Her er noen eksempler:
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Kirkerottene  Kirkerottene  
kommer tilbakekommer tilbake

Kirkerottene kommer på ny til Åsnes i høst. 
Forestillingen heter Kirkerottene og kattunge. 
Kirkerottene Vesle og Fredo er veldig redde for 
katter og de passer alltid på å holde seg langt 
unna dem. Men så oppdager de Kattunge som  
har ramlet ned i en søppelkasse. Tør de hjelpe Katt- 
unge før søpla blir kastet? Teaterstykket spiller 
rundt lignelsen om "Den barmhjertige samaritan".

Teateret er spesielt egnet for aldersgruppen 
tre-seks år, men barn som har startet på skolen 
kan også ha stor glede av det.

Forestillingen går i Hof kirke onsdag 23. oktober 
kl. 17.00. Gratis inngang. Arrangør er menighets-
rådene i Åsnes sammen med kirkelig fellesråd.

Selvfølgelig, er det ikke alltid enkelt å finne 
blader, kanskje vinden allerede har blåst dem 
bort, eller noe sånt.

Så, her er en ide på et male prosjekt som  
du ikke trenger blader for å lage 😊

Bare skjær et eple i to (her bør du spørre en 
voksen om hjelp) mal deretter på det halve 
eple i din favoritt farge, og lag et superkult 
bilde/kort. Her kan du også bruke pærer, hvis 
du heller vil det.

Jeg håper alle får en flott og velsignet høst

Klem fra Rakel Kristin 😊
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SEPTEMBER
Onsdag 11. 13:00-15:30 Østsiden Misjonsforening hos Kari Marie Aandstad

14:00-16:30 Middagsservering Hoffertunet: Stekt flesk
Onsdag 18. 14:00-16:30 Middagsservering Hoffertunet; Farse i kål

17:00 Solør kulturkirke i Grue kirke. Sangtrio og Ole Karsten Sundlisæter på piano og orgel 
fremfører kjent og mindre kjent kirkemusikk. Gratis inngang.

Fredag 20. 21:00 Solør kulturkirke. Grue kirke. Konsert med koret SKRUK
Mandag 23. 18:00 Jara misjonsforening hos Gunn Aandstad
Onsdag 25. 14:00-16:30 Middagsservering Hoffertunet; Hjortesteik

18:00 Jara Helselag medlemsmøte på Hoffertunet
Torsdag 26. 17:30  Hof Normisjon på Arneberg kirkestue
OKTOBER
Onsdag 2. 12:00 Formiddagstreff Filadelfia Hof. Eli og Trygve Bekkesletten forteller om veteranbiltur  

og kulturopplevelser i USA. Bevertning og åresalg.
14:00-16:30 Middagsservering Hoffertunet; Elgkarbonader

Onsdag 9. 13:00-15:30 Østsiden Misjonsforening hos Kari Marie Aandstad
14:00-16:30 Middagsservering Hoffertunet; Fårikål

Søndag 13. 19:00 Solør kulturkirke. Grue kirke. Konsert med Henning Sommerro og Solør kammerkor
Onsdag 16. 14:00-16:30 Middagsservering Hoffertunet; Fersk suppe og kjøtt
Lørdag 19. 18:00 Gospelkoret Moments inviterer til allsang i Hof kirke
Onsdag 23. 14:00-16:30 Middagsservering Hoffertunet; Stekt flesk

18:00 Jara Helselag medlemsmøte på Hoffertunet
Torsdag 24. 17:30 Hof Normisjon på Arneberg kirkestue
Mandag 28. 18:00 Jara misjonsforening hos Karen Holm 
Onsdag 30. 14:00-16:30 Middagsservering Hoffertunet; Kjøttpudding
NOVEMBER
Fredag 1. 18:00 Solør kulturkirke. Grue kirke, klaverkonsert ved Kiril Kutin
Lørdag 2. 11:00-15:00 Jubileumsutsilling – Hof Husflidlag 40 år. Hof Samfunnshus
Onsdag 6. 12:00 Formiddagstreff Filadelfia Hof. Sang og musikk, bevertning og åresalg

14:00-15:30 Middagsservering Hoffertunet; Snitzel

(endringer på faste arrangementer kan forekomme i ferier/høytider selv om det ikke er oppgitt her,  
ta kontakt med laget/foreningen)

KULTURKALENDER  –  SEPTEMBER, OKTOBER OG NOVEMBER
Trimdans på Kjellmyra Idrettshus mandager kl. 19:00 
Inngang kr 100. Salg av kaffe og vafler. Live musikk. 

DNT Finnskogen og Omegn, Aktiv i 100 – Gjesåsen.  
Vi går på tur hver tirsdag med frammøte kl 10.00 på 
Glorvigsmoen vel. Ta med sitteunderlag, niste og 
drikke og bli med! Her er alle velkomne. Du kan se 
turene våre på fb: Aktiv I 100 - Gjesåsen. Adresse  
for oppmøte; Østre Gjesåsveg 618.

Badstua i Åslia er åpen hver lørdag. For damer  
kl. 13:00-15:30 og for menn 15:30 -19:00

Hof Husflidslag.  
Vevegruppe har treff tirsdager kl. 18:00-21:00. 
Billedvev torsdager i ulik uke klokken 18:00-21:00. 
Strikkekafe onsdager i lik uke 11:00-13:00. 
Skinnsømgruppe møtes i like uker kl.18.00-21.00.
All aktivitet skjer på Hoffertunet. 
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Musikk i sommerkveld 
– Hof kirke
Tekst: Knut Erik Fønstelien

Lørdag 10 august ble det arrangert konsert i Hof 
kirke. Anton Dymkov, cello, Olena Yuryeva, flygel, 
Eileen Finstad, sang, Svein Tormod Bekkhus, 
synthesizer ga lyden i kirkens fantastiske akustikk. 
Duo Olеna og Anton åpnet konserten og spilte 
bl.a. Bach og Grieg på flygel og cello. Duoen spiller 
mesterlig sammen, og valgte kjente stykker de 
fleste av oss har hørt og vil kjenne igjen når vi 
hører dem. Fra Preludium av Bach, via Saint Saêns 
avsluttet de med Grieg Dans. Midtpartiet av 
konserten åpnet med Duo Olena og Anton og 
Morricone, før vokalist og synthesizer ble dratt 
inn og mer Morricone fylte kirkerommet. Mens 
Olena fikk en pause fra flygelet, tok Svein Tormod 
over instrumentet og vi fikk høre bl.a. 'Summer-
time' fra Porgy og Bess med Eilееns stemme på 
vokal. Mot slutten deltok igjen alle fire, med bl.a. 
mer Morricone før kvelden gikk mot slutten, og 
de fremmøtte fikk hilse på musikerne.

NOVEMBER
Torsdag 7. 18:00 Solør kulturkirke. Grue kirke, orgelkonsert ved Laurent Jochum
Onsdag 13. 13:00-15:30 Østsiden Misjonsforening hos Kari Marie Aandstad

14:00-15:30 Middagsservering Hoffertunet; Salt skinke/oksestek

17:00 Solør kulturkirke. Grue Finnskog kirke, Svein Tormod Bekkhus spiller jødisk orgelmusikk.
Onsdag 20. 14:00-15:30 Middagsservering Hoffertunet; Kjøttkaker/karbonader
Lørdag 23. 11:00-16:00 Hof Husflidslag. Julemesse i egne lokaler på Hoffertunet
Mandag 25. 18:00 Jara misjonsforening hos Kari Gro Aandstad
Onsdag 27. 14:00-15:30 Middagsservering Hoffertunet; Stekt flesk

18:00 Jara helselag medlemsmøte på Hoffertunet

Ønsker ditt lag eller forening sin aktivitet med i kulturkalenderen for desember og januar? 
Send det til; akbotten1980@gmail.com innen 21. oktober.

ÅPNING AV GLÅMDALSLEDEN I ÅSNES
Arbeidet med å få til en Pilegrimsled gjennom 
Solør har nådd et nytt delmål.

Dette er et arbeid som har pågått over mange 
år helt fra 1990-tallet, som et samarbeid 
mellom historielag og en velforening fra 
Eidskog, Kongsvinger, Grue, Åsnes og Våler.

Glåmdalsleden følger dalføret fra riksrøys 56  
i Eidskog og oppover til Braskeredsfoss. Hele 
leden er nå merket som Glåmdalsleden.

Det var offisiell åpning i Eidskog 19.5. Kongs-
vinger 16.6. Grue 18.8. nå er turen kommet til 
Åsnes, og Våler 22.9.

ÅPNING AV GLÅMDALSLEDEN I ÅSNES
Søndag 15. september 2024 i Hof kirke kl. 11.00
Program:
• Pilegrimsgudstjeneste i Hof kirke kl. 11.00
• Reisekost i kapellet rett etter gudstjenesten 
• Musikalsk innslag
• Taler av Hof historielag og Oskar Aanmoen
• Åpning av Glåmdalsleden ca. kl. 13.00 

v/ordfører Einar Toverud
• Hesteskyss v/Ole Viktor Larsen
• Vandring med historier langs leden  

til Verken/Luteriet
• Vandring videre for de 

som ønsker.

HJERTELIG VELKOMMEN 
TIL ÅPNINGEN!

Arrangør: Hof Menighetsråd 
og Hof historielag

11Menighetsbladet for Hof og Åsnes  |  4 • 2024 



 

4 13

FLISA BILELEKTRISKE
flisa-bilelektriske.automester.no
Tlf. 62 95 22 35

FLISA BILELEKTRISKE
e.automesterflisa-bilelektrisk

. 62 95 22 35Tlf

FLISA BILELEKTRISKE
.noe.automester

Idrettsveien 43, 2270 Flisa
Tlf. 62 95 02 55 Fax 62 95 24 50

E-post: solorhus@online.no
www.solorhus.no
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        MMAASSKKIINNEENNTTRREEPPRREENNØØRR  OOGG  RRØØRRLLEEGGGGEERR  
Ole Petter Seterberget 

Mosogn 2266 Arneberg 
Tlf:  62950125   Mob:  90880210  Faks:  62953779                                            

 
 

Utfører alle typer oppdrag, både store og små 
Fra skifting av servanter til ferdig planerte tomter 

                       Levering  av alle typer grus, fjeld/jord. 
 
 
 

Maskinentreprenør og rørlegger

Ole Petter Seterberget
Østmofeltet 103, 2266 Arneberg

Tlf: 908 80 210 
Epost: oleps123@gmail.com

FLISA BILELEKTRISKE
flisa-bilelektriske.automester.no
Tlf. 62 95 22 35

H Lunde Autoverksted
2266 Arneberg

Telefon 62 95 32 83

Menighetsbladet for Hof

t ø m r e r m e s t e r

Tlf.: 478 47 339 
2260 Kirkenær 
fliserogvaatrom@gmail.com

TRENGER DU SNEKKER
ELLER FLISLEGGER?

Ta kontakt  
for en prat og 
uforpliktende 

tilbud

FLISER & VÅTROM ASFLISER & VÅTROM AS

FLISER & VÅTROM ASFLISER & VÅTROM AS

våtromssertifikat

ARNE SAGERUDARNE SAGERUD

FLISER & VÅTROM ASFLISER & VÅTROM AS utfører
• Tilbygg, rehab og nybygg.
• Muring og våtrom.
• Små og store oppdrag.
• Totalleverandør av bad.

Autorisert Elektroinstallatør til
• små og store reparasjoner og 
  kontrollrapporter
• boliginstallasjoner
• jordbrukinstallasjoner
• industriinstallasjoner
• brann- og tyveriinstallasjoner
• automatisering (PLS)

Ring telefon 62 95 27 00

Utfører 
alle typer oppdrag, 
både store og små. 

Fra skifting av servanter til ferdig 
planerte tomter.

Levering av alle typer grus, 
fjeld/jord.
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FLISA BILELEKTRISKE
e.automesterflisa-bilelektrisk

. 62 95 22 35Tlf

FLISA BILELEKTRISKE
.noe.automester

Idrettsveien 43, 2270 Flisa
Tlf. 62 95 02 55 Fax 62 95 24 50

E-post: solorhus@online.no
www.solorhus.no
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FORENKLER DIN DIGITALE HVERDAG 

Kaffegata 53,
2270 Flisa
Tlf.: 62 95 77 22
www.itcare.as
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GOSPELKORET MOMENTS  
inviterer til allsang og gospelnight!

I samarbeid med Åsnes fellesråd inviterer 
Gospelkoret Moments, som har base i Askim, til 
allsang og gospelnight i Hof Kirke, Åsnes, lørdag 
19. oktober kl. 18!

Det vil bli et allsidig repertoar av både kjente og 
kjære gospellåter, norske sanger og noen helt 
nye slagere. Så her blir det fullt mulig både å 
synge med og nyte musikken som fremføres.

Gospelkoret Moments startet opp høsten 2017. 
Under ledelse av dirigent Anne Kari Moslått, har 
koret siden oppstart hatt mange opptredener, 
både alene, med andre kor og med mange 
forskjellige artister. De har blant annet sunget 
med Ronald Utbult, Trine Rein, Kine Ludvigsen 
Fossheim, Angela Primm og Elsa Harris, de svenske 
Brødrene Ådahl, og flere andre. Koret har hatt 
turneer til Gran Canaria, Nederland og London, 
sunget på festivaler i Sverige og Norge, og deltatt 
på gudstjenester i ulike kirker og bedehus.

I 2022 ga koret ut sitt første album, "Time". Det 
er nå spilt i over 80 (!) land, og i skrivende stund 

har koret 8500 månedlige lyttere på Spotify og 
er det nest mest spilte gospelkoret i Norge. Deres 
nyeste låt, My joy is in you, ble sluppet på digitale 
plattformer våren 2024, og er p.t spilt 54 000 
ganger.

Bandet de har med seg, består av noen av Oslos 
mest profesjonelle, dyktige, og unge musikere! 
De får det virkelig til å svinge av låtene, og det er 
ingen gospelkonsert uten en skikkelig hammond- 
organist! I tillegg er bass, gitar, trommer og pianist 
superklare til å få taket til å løfte seg av god stemning 
i Hof Kirke.

Koret gleder seg til konsert og håper mange får 
anledning til å komme til Hof kirke, Åsnes, lørdag 
19. oktober kl. 18!

Billettpris kr 300. Billetter kan forhåndsbestilles 
ved å sende sms til Marianne Kjellgren tlf;  
908 38 305, eller kjøpes i døra.

Dirigent Anne-Kari Moslått
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Hestemann har han vært hele livet. Hestene fyller 
nå all hans fritid. Garden Lillestrand drives med 
hest. For Ole Viktor Larsen, Arneberg, er det 
meningsfylt å ta vare på tradisjonene.

Av Tord Langmoen

I Beitnesgrenda var det fortsatt hester på noen 
garder da han vokste opp. Tante og onkel ved 
Strandsjøen hadde også hest. Ole Viktor var mer 
enn gjerne med. Senere arbeidet han på kollektivet 
i Klokkergarden. Der ble garden drevet med 
hester. Til Lillestrand kom han i 2004. Der startet 
han aktivitetsgard. Gjennom årene er det tusenvis 
av mennesker som har vært innom på garden.

– Jeg har blant annet åpen dag når vi tar opp 
poteter. I fjor var det 230 gjester her, forteller han.

I mange år har han tatt imot barnehager og 
skoler. I de travleste årene hadde han 130 
oppdrag i året. Nå er det litt roligere. Men han har 
vært ute på flere slåttedager. En dag var han på 
Lebiko, Austmarka, der turistforeningen inviterte 
til slåttedag. Uka etter var han i Halberget, Våler.

Hjemme på garden har han samlet mye hesteutstyr. 
– Fra garden Hov like ved Hof kirke fikk jeg blant 
annet ei flott kurvsluffe, Arvika-sluffe som den 
kalles. Den hadde vel ikke vært i bruk på 100 år, 
men er fullt brukbar, sier han. 

Inne i stua henger en lang rekke med skåkbjøller, 
altså bjøller som de festet på skåka når de kjørte 
tømmer. -Jo større lass de kom med, desto større 
skulle bjølla være. Store bjøller høres på lengre 
avstand enn små. Derfor var det viktig at hester 
med store lass kunne høres godt.

Den vennlige hestemann
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Det er mye hestekultur som nå går tapt, men Ole 
Viktor gjør sitt for å ta vare på kulturen. Samtidig 
minner han om at det var mye slit og strev. -Jeg 
har gjennom livet spurt en del gamle hestegub-
ber om å fortelle om hestekjøring. Men flere har 
sagt nei. Det minner dem bare om alt slitet, og 
det ønsker de ikke å snakke om. Det må vi ha 
respekt for. 

Det er tankevekkende. I dag er det et skjær av 
romantikk over hester og hestekjøring. I gamle 
dager var det ren nød og plikt som drev folk til å 
kjøre. Samtidig var det den gangen det fantes 
ordentlige hestegubber, disse karene som hadde 
så mange historier å fortelle. Selv skulle han 
gjerne opplevd denne tida. – Jeg er nok egentlig 
født litt sent. Jeg skulle vært født for 150 år siden, 
smiler han. – Det var den gangen det fantes 
ordentlige hestekarer.

Velkommen til romanigudstjeneste
Søndag 15. september kl. 1400 blir det 
ny romanigudstjeneste i Gjesåsen kirke. 
Dette har blitt en tradisjon, og alle er 
velkomne til en musikalsk gudstjeneste. 
Det blir sanger og tekster på romani og 
norsk, hilsninger, tale og de faste 
leddene i gudstjenesten. 

– Gjennom århundrene ble romanifolket 
forfulgt av et rasistisk storsamfunn. Vi 
har en stor jobb å gjøre for å arbeide for 
forsoning, sier kirkeverge Tord Langmoen. 
– Og vi ser utviklingstrekkene i det inter-
nasjonale samfunnet vårt nå også med 
tendenser til rasisme og hat mellom ulike 
folkegrupper. Dette må vi motarbeide. 
Vi ønsker at denne gudstjenesten skal 
være et nei til rasisme og et ja til forsoning.

Etter gudstjenesten legger vi på krans 
ved minnesmerket over Stor-Johan og 
Lena Ulrikke. Vi avslutter med kirkekaffe.

Gudstjenesten er et samarbeidsprosjekt 
mellom romanifolket og kirken. Bak står 
Skøyerstaten Teater, Åsnes kirkelige 
fellesråd og menighetsrådene. Det er 
Sara Wilhelmsen og Tord Langmoen 
som leder prosjektet.

– Gjesåsen Menighetsråd

Ole Viktor Larsen og Teigmobron slår gras på finnebruket 
Lebiko under et arrangement ledet av DNT Finnskogen og 
Omegn i sommer. (Foto: Tord Langmoen)
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Litt tå hært!
|  flisatrykkeri.nokortreiste løsninger
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 Velkommen til Åsnes legesenter
Rådhusgata 6, Flisa  
Telefon: 62 95 08 40

Åpningstid: Mandag - fredag 08.00-16.00

Telefontid: Mandag - torsdag:  
08.30-11.30 og 12.00-14.30  

Fredag: 09.00-11.30 og 12.00-14.30

www.asneslegesenter.no

Stikk innom Silo´n på Flisa for en 
hyggelig handel! 

Åpningstider:  
08.00 (09.00) - 16.00 (13.00)

Tlf 62 95 54 44

KIWI FLISA
Åpningstider:  
07-23 man - lør

Vestre Solørveg 1350, 2266 Arneberg

Tlf 62 95 58 20

Får du ikke menighetsbladet? 
Hvis du ikke får bladet, så kontakt 
redaksjonen. Oppgi navn og gate-  
adresse, så sjekkes det med  
distribusjonen.

Hjemmetjenesten
Kontortid: Mandag - fredag 08.00-15.30

Vakttelefon på dag, kveld, natt og helg:  
41 53 15 30 
41 53 15 40 

FLISA - tlf. 62 95 26 30 
Mandag, tirsdag, onsdag, fredag 9-17

Torsdag 9-19, lørdag 10-15

Tlf 62 95 75 55 - www.innlandetsport.no

Tlf 62 95 77 22 - www.itcare.no

Trelast, byggevarer, maling, listverk

MONTÉR FLISA
Færdervegen 67, tlf. 62 95 11 29                                                                                                        
frankroar@monterflisa.no

Åpningstider: 
07.00 (09.00) – 17.00 (14.00)28

Mandag - Fredag 08.00 - 18.00
Lørdag 09.00 - 16.00
• Utkjøring av varer
• Dagligvarer til lave priser
• Post i butikk
• Tipping
 • Medisinutsalg  

Ukens JOKER og mange andre gode tilbud.

Amundsen Dagligvare AS • 2266 Arneberg 
Tlf 62 95 40 00 • joker.amundsen@joker.no

Tannlege T.H. Beitnes
Privatpraksis i Meierigården i Hof

Tlf. 62 95 37 75

Tannlege MNTF
Geir Alstergren

Privatpraksis, Kaffegata 51, Flisa
Tlf. kontor 62 95 14 09 - Mobil 90 02 71 42

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per M. Krogstie

Flisa Stormarked
Åpent man - fre kl 08.00-15.00

Tlf. 62 95 13 20 

62 95 27 57

Gullsmed Janne-Mari as
Vi leverer kjøkken og bad

Tlf 62 94 64 40
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HOFFERTUNET 

Hof Bo- og Aktivitetssenter

Soltun 28 og 30, 2266 Arneberg - tore@kordal.no 
Nå ferdigstilles de 3 siste leilighetene 

og vi har ledige leiligheter.

Ta kontakt med Tore på telefon 907 79 710.

Pulsflisa.no - 62 95 69 00
Stort utvalg i gruppetimer, treningssal, 
klatrevegg, squash-hall og PT-grupper.
VELKOMMEN til et SPREKT miljø hos oss☺

Utgivelsesdatoer for 
Hof menighetsblad 2018
Nr Innl. frist Utg. 
05.18 29.09 17.10
06.18 17.11 05.12 

HOFFERTUNET
Nå også med Heimly med 8 leiligheter

Soltun 21, 28, 30 og 31. 2266 Arneberg – tore@kordal.no – mobil 907 79 710
Vi har ledig leilighet! Leier også ut garasjer.

Hof Samfunnshus
Utleie av selskap/møtelokaler

v
Romstørrelser/priser etter behov

v
Høyttaleranlegg med teleslynge

v
 For kontakt 

Laila Aandstad
913 73 169

ÅSA Grendehus 
selskapslokaler til leie
• Godkjent kjøkken med gasskomfyr.
• Komplett dekketøy til 120 personer.

For nærmere opplysninger kontakt:
Grethe Bråten - tlf 909 35 485
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UTEGUDSTJENESTE 
PÅ TYSKEBERGET 
FINNETORP

I anledning Skogfinnenes 
nasjonaldag ble det arrangert 
utegudstjeneste på Tyskeberget 
Finnetorp. Trosbekjennelsen 
ble for dagen også lest på 
finsk av Aino Negaard. Etter 
gudstjenesten ble det avholdt 
kirkekaffe, og kirketjener  
i Åsnes Terje Bredvold 
berettet om  
Skogfinnene. 

– Åsnes Finnskog  
Menighetsråd

Minneord Nils-Olof Ahlin 

Nils-Olof Ahlin, kalt Noa, var organist i Åsnes  
i perioden 1990–2005. Han ble født i Uppsala  
i 1938. Noa var utdannet ved Musikkhøgskolan  
i Stockholm og kom til Norge i 1983. I sitt arbeid 
som kantor i Åsnes hadde han ansvaret for bl.a. 
Åsneskoret. Ahlin var en dyktig organist og ga 
både orgel- og korkonserter, ved juletid og 
ellers i året. Noa var også en god solist. Han 
styrket gudstjenester og begravelsesseremonier 
med å delta i salmesangen. 

Ved avskjedskirkekaffen for Ahlin spilte han på 
oppfordring melodien «Gubben Noa» - med 
glimt i øyet. Som pensjonist gjorde han en stor 
innsats for Musikkens Venner i Åsnes, til glede 
og berikelse for mange. I 2013 flyttet Ahlin og 
kona til Skien. Han døde der 18. juli i år og ble 
begravet ved Borgestad kirke. Fred over hans 
minne!

Else Hanna Tendø
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Velkommen til oss,
salongen i Hof!

2266 Arneberg
Tlf.: 62 95 34 09

Mob.: 905 75 863

Når det gjelder;

Tapeter - Maling - Fliser
Gulvbelegg - Tepper

velkommen til
FARGERIKE Flisa

Flisa Farvehandel 
Telefon 62 95 13 37

Solør Antirust
Halvor Sagmoen
tlf: 62 95 15 72

mob: 901 76 935
www.solor-antirust.no

e-mail: solor-antirust@brednett.no
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STRANDSJØ

Selskap - Jubileum - Konfirmasjon 
Vennefest - Slektsstevne - Møter 
Minnesamvær - Konserter - Hytter

Tlf 900 34 926

2266 Arneberg 
Tlf: 96 51 04 01

Salg av nye gravsteiner, benkeplater,  
kantstein og mur.

Vi utfører også navnetilføyelse, oppussing, 
bolting og oppretting av gravminner.

Flisa steinindustri a/s
Knappumvegen 209  2270 Flisa 

Tlf : 91740376
E-post: prod@flisasteinindustri.no

VELKOMMEN TIL ÅSNES LEGESENTER
Rådhusgata 6, Flisa, Telefon:  62 95 08 40
Åpningstid: Mandag – fredag  08.00-16.00 

Telefontid: Mandag – torsdag kl. 08.30-11.00 og  
13.00-14.30. Fredag kl. 09.00-11.00 og 13.00-14.30 

www.asneslegesenter.no
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Kvisle Herregård anno 1839  
er et vakkert selskapslokale på over  

600 m2, med ballsal, spisestue,  
8 salonger og bar.

Vi huser alt av bookinger,  
fra kurs & konferanser, bryllup, dåp, 

merkedager og begravelser.

Booking telefon 917 68 400

www.kvisleherregaard.no

Program for barn og unge  Program for barn og unge  
i menigheten høsten 2024i menigheten høsten 2024
Onsdag 2. okt i Åsnes kirke fra 17.30–19.00 blir 
det samling for alle 6 åringer i Åsnes (skolestartere). 

Onsdag 27. nov i Arneberg kirke fra 17.30–19.00 
blir det samling for alle 4 åringer. Egne invitasjoner 
med informasjon om arrangementene og 
påmelding vil bli sendt ut til døpte barn i alle 
menigheter, men sett av datoen allerede nå! 

Dere vil bli invitert til gudstjeneste i etterkant av 
samlingen for bokutdeling. 

Lys Våken vil bli for alle 10 åringer i Gjesåsen 
kirke lørdag 30. nov. Kl 18 00 med overnatting i 
kirka. Invitasjoner og info vil bli sendt per post.

Mvh menighetspedagog Eileen Finstad.
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Nytt kurs  
for tekstlesere
I vår hadde vi et svært vellykket kurs for 
tekstlesere. I høst kommer et nytt tilbud. 
Kursholder blir Anne Kristin Aasmundtveit 
som også hadde forrige kurset. 

– Kurset er rettet inn mot alle som enten er 
tekstlesere eller har lyst til å bli det. Under 
kurset får deltakerne gode råd og praktisk 
veiledning i det å lese høyt, forteller kirke-
verge Tord Langmoen.

Line Marita Lie, leder i Åsnes Finnskog 
menighetsråd, sa etter det forrige kurset at 
dette var veldig lærerikt, og at hun gjerne vil 
anbefale det for andre.

Nina Slettbakk Jensen, menighetsrådsmedlem, 
deltok også på kurset. Det viktigste hun lærte 
var hvordan man bruker stemmen for å få 
fram budskapet best mulig.

Neste kurs blir i september. Kurset varer en 
kveld. Det er menighetsrådene som velger ut 
deltakere. Påmelding sendes direkte til 
kirkevergen enten på telefon 907 44 712  
eller e-post: kirkeverge@aasnes.kirken.no

Anne Kristin Aasmundtveit skal holde nytt kurs  
for tekstlesere.

Hof Finnskog kirke 
 – Musikk i sommerkveld og maledugnad

I sommer ble det både gjennomført Musikk i 
sommerkveld og maledugnad av gjerdet ved kirken 
vår. Tommy Michaelsen, Kine Evensen og Svein 
Tormod Bekkhus sørget for vakker sang og musikk 
til glede for de fremmøtte. Etter konserten bød 
menighetsrådet på kaffe og kaker. 

En fin dag i august møttes Elin, Trond, Bjørg, Rune 
og Mette opp med malekost og gav gjerdet et nytt 
strøk med maling. 

– Hof Finnskog sokneutvalg

Foto: Anne Bråten Edvardsen
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Anne Ødegaard Mikkelsen i Høvik har henvendt 
seg til Åsnes kirkekontor. Hun er tippoldebarn av 
blikkenslagermester Søren Edvard Johansen 
(1826–1901) som under oppføring av Gjesåsen 
kirke i 1863 tekket tårnet med sinkplater. Han 
drev blikkfabrikk i Kristiania, visstnok den første i 
sitt slag i Norge. Johansen hadde videreutdanning 
fra Sverige, Danmark, Tyskland og Frankrike. 

Et interessant funn  
i Gjesåsen kirketårn

Gjesåsen kirke anno 1903. Her er 
tårnet dekket av de omtalte 
sinkplatene. Foto: C. Christensen 
Thomhav, Christiania. 

Else Hanna Tendø
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Blikkenslager Søren Edvard Johansen. Bildet tilhører hans 
tippoldebarn Anne Ødegaard Mikkelsen. 

I 1915 skulle kirketårnet tekkes om, nå med heller 
av skiferstein. Da sinkplatene ble fjernet, fikk 
kirketjener Strømberg en uventet opplevelse. 
Den sto omtalt i avisa «Glommendalens Social- 
Demokrat» den 26. juli 1915:

ET INTERESSANT FUND  
I GJESAASENS KIRKETAARN
Der skrives til Glommendalens Social-Demokrat: 
Da Gjesaasens kirketaarn i de nærmeste dage skal 
omtækkes med skiffersten og undertegnede som 
hadde opført stilladsen var ifærd med at avrive de 
gamle zinkplater, fandtes paa den ene av taarn-
væggerne under zinken en tyk cirka 20 cm lang 
og 15 cm bred zinkplate, som var meget forsigtig 
fastspikret.  

Da denne også maatte fjernes fra taarnvæggen, 
og dens iøinefaldende fabrikation vakte vor 
nysgjerrighet, besluttet vi at aapne den, da den 
var sammenfalset av to mot hinnanden lagte 
plater, og at det mellom disse var en papirpakke 

omhyggelig sammenlagt, av tre forskjellige 
papirstykker, samt seks broncemynter fra for- 
skjellige lande.

Det første papirstykke var en illustreret anbefalings- 
liste paa alslags kjøkkenutstyr fra blikkenslager-
mester S. E. Johansen, Lille Grændsegate nr. 7 
Christiania. Det annet papir var haandskrevet av 
ovennævnte herre og lyder bokstavelig saaledes:  
«Dette taarn og kirke er tækket av blikkenslager-
mester Søren E. Johansen fra Christiania, blikken-
slagersvend Hans Andersen og drengen Ole 
Ellingensen i aaret 1863 i juni maaned. Her er med 
5 mynter, 1 norsk, 1 svensk, 1 dansk, 1 engelsk og 1 
fransk. S. E. Johansen.»

Saa var det slaat en strek tvert over papiret og 
under streken staar det skrevet:  
«Dette tempel er reist til Guds ære. Gude give at 
rett mange sjæle maatte finde fred med Gud og 
den Herre Jesus, som har igjenløst os fra for-
tapelsens vei. Kornstad den 6-6-1863. S. E. 
Johansen.»

Paa den tredje strimmel, hvori det var indlagt en 
liten belgisk broncemynt for sig selv, stod det kun 
skrevet: «Helene Kornstad». Østbyberget den 
21-7-1915.

Peder P. Strømberg sen. Martin Strømberg. Helge 
Strømberg.

Blikkenslager Johansens tippoldebarn Anne lurer 
på om noen vet hvor det ble av denne pakka. Den 
ble trolig lagt tilbake i tårnet. Hvis noen har andre 
opplysninger, kan de ta kontakt med kirkekontoret.

Helene Olsdatter Kornstad (1791–1868), som er 
nevnt i teksten, var født på gården Kornstad. Den 
er nabo til Gjesåsen kirke, og kirketomta var 
utskilt derfra. Hun bodde fortsatt på sitt barn-
domshjem og var gift med Arne Kjelsen Glorvigen 
(1792–1867). Deres navn står på minnesteinen til 
Glorvigen familiegravsted. Mens blikkenslagerne 
var i arbeid på kirketårnet, losjerte de trolig hos 
Helene og Arne på Kornstad. 
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90 19 62 05

Tlf. 908 97 600 - mesflisa@online.no

Flisa Stormarked
Telefon: 62 95 14 65, www.marihønablomster.no
flisa.blomsterhandel@interflora.no

Kundens navn:  
     
Adresse:  Postnr./sted: 

Mobil:  E-post: 

Personnr.:  Leveringstid: 

Org.nr.:  Leveringsted: 

Varenr. Stk. Varenavn/salgsgjenstand - montert/umontert Stk. pris Beløp

Innbyttemaskin:

Salgssum

Merverdiavgift

Fabrikat/modell: Årsmodell:

Timestand:Reg. nr.: Serienr.:

Salgssum inkl. mva

Innbytte

Mva-avgift (gjelder kun mva-registrerte)

Sum innbytte

Å betale (differanse salgssum  ÷ innbyttesum

Tilleggsutstyr:

Takstskjema er utstedt og undertegnet

Kontant Leasing Annet

Forsikring Selskap: Dekning:

w
w

w.
flis

at
ry

kk
er
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o

KJØPEKONTRAKT Ordrenr./fakturanr.:

Hasle gård • Nordre Gjesåsveg 64, 2280 Gjesåsen  •  Org.nr.: 970029613
Mob: 913 39 539 / ola@hasletraktor.no  •  Mob: 913 39 541 / tom@hasletraktor.no

Jeg er kjent med og aksepterer denne Kjøpekontrakt.

 den  /  20 

Selgers underskrift Kjøpers underskrift

Ola Håkonsen Tlf.nr. 48 03 38 00

Hof Bo- og Aktivitetssenter
Soltun 28 og 30 - 2266 Arneberg - tore@kordal.no - tlf 907 79 710

Vi har ledige leiligheter! Nå også med Heimly 8 leiligheter.

Catering
Tlf 62 95 00 62 
Rådhusgata 5
2270 Flisafacebook.com/folketssteakhouse

Flisa  
Blomsterhandel

STIFTELSEN SØNSTERUD BOFELLESSKAP 
Vi tilbyr fast plass eller korttidsopphold 

i et aldersvennlig bofellesskap, hvor sosialt sam-
vær, felles måltider, samt aktiviteter og samhold 

står i fokus. 
For mer info, tlf. 62 95 86 81.

KIWI FLISA
Åpningstider: 07-23

FLISA BILELEKTRISKE AS
T: 62 95 22 35
E: flisa-bilelektriske@automester.no

Flisa Stormarked Tlf: 62 95 27 57
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Sommersang i Åsnes kirke
Tirsdag 3.juni var det på nytt duket til hyggekveld 
med allsang i Åsnes kirke. Et tilbud til alle som 
har lyst til å komme i kirken og være med og 
synge kjente og kjøre sanger kyndig veiledet av 
organist. Bak tangentene denne tirsdagen satt vår 
organist Svein Tormod Bekkhus. At disse sang-
kveldene er kjærkomne, ser vi på antallet som 
kommer tilbake gang på gang. «Det er så fint 
med et tilbud der vi får lov til å være med å bruke 
egen stemme mesteparten av kvelden» sier flere 
av de fremmøtte. Som solist denne kvelden hadde 
vi med oss Rikke Sandermoen som vakkert 
fremførte 4 sanger for oss. Kakebordet bugnet 
som vanlig, og praten gikk lystig blant de ca 60 
fremmøtte denne flotte junikvelden. Å kunne gå 
hjem med Prost Trine Færevåg sine kloke ord i 
andakten som avrundet det hele, gjorde godt for 
kropp og sjel. 

Velkommen skal du være til å synge julesanger med 
oss i desember. Håper vi ses!

På vegne av Åsnes menighetsråd 
Ann Kristin Botten Øwre

Eirill og Eleah Larsen Fleischer er trofaste hjelpere til å dele 
ut program og åpne hyggekvelden med en sang sammen 
med leder i Åsnes Menighetsråd Ann Kristin Botten Øwre. 
Foto: Nina Larsen

Foto: Marianne Østmo

Foto: Marianne Østmo Foto: Anne B. Edvardsen
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Banken med =kundeutbytte 

Dele med deg

sb1ostlandet.no

Tapeter - Maling - Fliser 
Gulvbelegg - Tepper

Velkommen innom!

Telefon 62 95 13 37

Hulalivegen 4, 2265 NAMNÅ
Tlf.: 62 94 44 80

12

Autoservice Solør AS
2280 Gjesåsen, tlf. 629 53555, mob. 906 58889

CATERING - CAFE
Rådhuset - 2270 Flisa - 62 95 26 66

“Ta med hjem middag”

FABRIKKUTSALG
Sundmoen - 2270 Flisa - 62 95 26 66

møbler - kjøkken - ved - bilpleie

Tlf.: 62 95 14 89 Fax: 62 95 28 11 2270 Flisa E-post: fallaas@online.no

2283 Åsnes Finnskog
Tlf. 62 95 47 14
Fax 62 95 46 11

Gravmonumenter

GJESÅSEN STENHUGGERI
2280 Gjesåsen – Telefon 62 95 15 86

Den som sparer 
kjenner seg litt rikere.

Sparing er morsomt – fordi pengene 
dine vokser. Du kan selv bestemme på 

hvilken måte de skal gi avkastning.
Derfor  gir det en god følelse å 

spare penger. 

Spar litt hver måned 
– opprett spareavtale i dag!

Ta kontakt med oss eller 
se www.sparebanken-hedmark.no

Bank. Forsikring. Og deg.

Flismyrvegen 30, 2280 Gjesåsen, tlf 62 95 35 55, www.autoservice-solor.no

V elkom m en t il oss hos

V i t ilbyr  førerkor tk lassene
B BE S

T a kon tak t m ed oss for  en  u forp lik tende pra t . 

T lf: 90 0 34615. K on tor : 90 93310 4.

post@i- t ra fikkskole.no

ALL    
             SOLØR AS

ERVICE
 
Autorisert rørlegger, tlf. 971 74 325

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935
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Økonomien til menighetsbladet er basert på å 
ikke gå i stort overskudd. Målet er å drifte bladet 
med annonsesalg og at lesere betaler abonnement.  
Økonomisk trangere tider er i ferd med å vanskelig-
gjøre videre produksjon. Flere annonsører har trekt 
seg og vi har ennå ikke klart å lykkes med å 
kompensere for dette. Styret har vurdert mange 
tiltak, men ennå ikke kommet frem til noen 
ønskelig løsning. Har du, eller noen du kjenner, en 
bedrift som har mulighet til å hjelpe oss med å 
kjøpe annonseplass, ville det være til stor hjelp! 
Ta kontakt med en av oss i styret (info på side 2). 
Der vi i hovedsak ser vi har potensiale for å redde 

situasjonen nå, er ved å få flere til å betale for 
abonnement. Vi er ekstremt takknemlig for de 
som allerede har betalt for 2024. For dere som 
ikke har betalt, men som setter pris på arbeidet 
vi gjør og som liker å få bladet i posten: Bruk 
vippsnummeret som er angitt her eller bankkonto- 
nummeret vårt. Har du allerede betalt abonnement, 
men ønsker å bidra litt ekstra, tas enhver krone i 
gave imot med stor takk!

Vennlig hilsen oss i styret for Menighetsbladet for 
Hof og Åsnes.

Vi trenger din støtte

Kontonummer

1830 25 11515
Vipps-nummer

717432

Menighetsbladet for Hof og Åsnes          
v/ Hof Menighetsråd
Krokmoen 38
2280 Gjesåsen

 1830.25.11515

 1830.25.11515

Betaling av abonnement 2024
på Menighetsblad for Hof og Åsnes

For uadresserte: kr. 250.-
For adresserte:   kr. 400.-
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Søndag 7. april hadde Det norske Misjonsselskap 
(NMS) sitt årlige områdestevne i Arneberg kirke 
og kirkestue.

Dagen startet med gudstjeneste i kirka, med 
Johannes Øverbø som liturg. Per Ivar Våje, 
NMS-rådgiver innen klima, miljø og matsikkerhet, 
holdt preken ut fra søndagens tekst i Joh. 21, 15-19, 
der Jesus spør Peter 3 ganger; "Elsker du meg?"

Gudstjenesten ble avsluttet med kirkekaffe  
i kirkebenkene.

Deretter forflyttet 45 personer seg til kirkestua, 
der Østsiden og Jara misjonsforeninger hadde 
dekket på til bespisning og misjonsfest.

Den ble ledet av Ole Erik Lindalen, sang av 
Evangelietoner og Per Ivar Våje hadde en 
presentasjon han kalte et Misjonsvindu. Han 
presenterte NMS sine visjoner, verdier og 
arbeidsmåter i Etiopia og på Madagaskar. 
Sammen kan vi forandre verden, men det er 
enkeltmenneskers møte med Guds kjærlighet 
som skaper forandring som vil prege våre 
menigheter. Det ble gitt kr 6.240 i gaver på  
misjonsfesten.

Dagen ble avsluttet med årsmøte for 17 delegater. 
Årsmeldingen for områdeutvalget ble lest opp og 
godkjent.

Morten Petrie-Grindvoll (Kongsvinger), Gunn 
Aandstad (Åsnes) og Jostein Verpe (Eidskog) ble 
gjenvalgt til områdeutvaget. Thor Ringsbu 
(Kongsvinger)og Solveig Delviken (Eidskog) ble 
gjenvalgt som varamedlemmer.

Øvrige medlemmer i områdeutvalget er Anne 
Margrethe Ekren (Kongsvinger) og Ole Erik 
Lindalen (Åsnes).

Innsendt av Ole Erik Lindalen
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LIVETS GANG

DØPTE
Arneberg
16.06.2024 Even Davidsen Mobakk
11.08.2024 Olivia Aahlin Sagmoen

Gjesåsen
09.06.2024 Filip Holter Haug
09.06.2024 Josefine Friberg Eriksen
09.06.2024 Helle Anseth Enger Simengård

Hof
09.06.2024 Stina Sparby Eriksson

Åsnes
04.08.2024 Edvin Berg

JORDFESTEDE
Arneberg
05.06.2024 Olav Konttorp f.23.05.1937
21.06.2024 Solveig Borg f.03.02.1959

Gjesåsen
21.05.2024 Marit Lindberg f.27.02.1956
21.06.2024 Aud Kaiser f.24.02.1946
11.07.2024 Olaf Damhaug f.14.02.1929
30.07.2024 Astrid Helene Olastuen f.28.04.1934
09.08.2024 Per Rognstad f.29.04.1930

Hof
28.05.2024 Gudrun Sletten f.28.02.1930
13.06.2024 Svein Kåre Sparby f.07.09.1964
18.06.2024 Finn Otto Østhaug f.01.07.1936

Åsnes
23.05.2024 Anne Valborg Berger f.06.05.1945
04.06.2024 Eivind Nymoen f.16.02.1936
05.06.2024 Erik Nordbye f.11.03.1954
12.06.2024 Ragna Jørgensrud f.09.11.1934
14.06.2024 Dag-Roger Berg f.15.09.1974
14.06.2024 Ann Elin Thorsvik f.12.09.1956
10.07.2024 Gunnar Fosshaug f.05.05.1951
17.07.2024 Astrid Finnson f.30.10.1941
02.08.2024 Solveig Bergljot Syversen f.28.03.1918

Åsnes Finnskog
27.06.2024 Turid Hammeren f.01.09.1938
31.07.2024 Bjørn Kløften f.19.11.1946

Fred over deres minne.

VIGDE
Hof
22.06.2024 Karoline Nordal og Eivind Korneliussen
27.07.2024 Hege Camilla Nebben-Øverby 
 og Jørn Solemdal

Åsnes Finnskog
22.06.2024 Nathalie Reyes Lauten  
 og Rolf Åge Mortensen

HILSNINGER
Vi vil takke for all omtanke ved vår mamma  
Berit Skogli sin bortang.
Fra Reidun, Elin og Per Erik med familier

VI INFORMERER

KUNNGJØRING!
Da det for tiden er svært lav renteavkastning vil 
det for året 2024 ikke bli utdelt rentemidler fra 
legatene i Åsnes til elever ved videregående skoler.

Dette gjelder Olga Melbys legat og Emil Rennord 
Arnet og hustru Marie Arnets skoglegat som 
vanligvis har utdelt rentemidler tidligere år. 

(OBS Emil Rennord Arnet og hustru Marie Arnets 
skogleat er fra og med 2024 slått sammen med 
Olga Melbys legat).

Eventuelle spørsmål kan stilles til legatstyrer 
Olav Nordermoen, 2270 Flisa. Tlf. 905 75 164
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Velkommen til kirke
Forandringer kan komme, se våre facebooksider. Bibeltekster – se: kirken.no - kirkeårets tekster
Se hele programmet på: www.kirken.no/asnes

Søndag 15.09
Hof kirke kl. 11.00. 
Gudstjeneste i forbindelse  
med pilegrimsleden.

Gjesåsen kirke kl 14.00. 
Romanigudstjeneste.  
Flere aktører deltar

Søndag 22.09
Arneberg kirke kl. 11.00. 
Gudstjeneste. Gullkonfirmanter og 
presentasjon av nye konfirmanter.

Søndag 29.09
Åsnes Finnskog kirke kl. 11.00. 
Gudstjeneste. Nattverd

Hof Finnskog kirke kl. 17.00. 
Gudstjeneste. Høsttakkefest. 
Presentasjon nye konfirmanter

Søndag 6.10.
Hof kirke kl. 11.00. 
Gudstjeneste. Høsttakkefest. 
Utdeling av bok til 6 åringer

Søndag 13.10
Åsnes kirke kl. 11.00. 
Gudstjeneste.  
Utdeling av bok til 6 åringer

Arneberg kirke kl. 11.00. 
Gudstjeneste. Høsttakkefest. 
Utdeling av bok til 6 åringer

Søndag 20.10
Gjesåsen kirke kl. 11.00. 
Gudstjeneste.  
Utdeling av bok til 6 åringer

Søndag 27.10
Hof kirke kl. 11.00. 
Gudstjeneste. 

Lørdag 2.11
Gjesåsen kirke kl. 17.00. 
Gudstjeneste. Allehelgen m/ minning

Søndag 03.11
Åsnes kirke kl. 11.00. 
Gudstjeneste. Allehelgen m/ minning

Hof kirke kl 17.00.  
Gudstjeneste. Allehelgen m/ minning

Åsnes Finnskog kirke kl. 17.00. 
Gudstjeneste. Allehelgen m/ minning

Arneberg kirke kl. 19.00. 
Gudstjeneste. Allehelgen m/ minning

Søndag 10.11
Hof kirke kl. 11.00. 
Gudstjeneste. Nattverd

Søndag 17.11
Åsnes kirke kl. 11.00. 
Gudstjeneste. Nattverd

Søndag 1.12
Første søndag i advent
Gjesåsen kirke kl. 11.00.  
Gudstjeneste. 4 årsbok utdeling

Åsnes Finnskog kirke kl. 17.00. 
Lysmesse. 4 årsbok utdeling

Arneberg kirke kl. 17.00.  
Lysmesse. 4 årsbok utdeling


